[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2024                                                                                                     № 492
пгт Лебяжье
О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формирования просроченной задолженности по заработной плате в Лебяжском муниципальном округе
       В соответствии с пунктом 6 постановления Правительства Кировской области от 02.08.2024 №334-П «О межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формирования просроченной задолженности по заработной плате», администрация Лебяжского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формирования просроченной задолженности по заработной плате в Лебяжском муниципальном округе и утвердить ее состав согласно приложению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И. о. главы Лебяжского
муниципального округа      А.Е. Бердникова
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лебяжского муниципального
округа
от 09.09.2024 № 492
СОСТАВ

рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости и противодействию формирования просроченной задолженности по заработной плате в Лебяжском муниципальном округе

	ОБУХОВА
Татьяна Александровна
СКАРЕДИНА
Надежда Ильдусовна
ЗЯБЛИЦЕВА
Екатерина Михайловна
Члены рабочей группы:

	Глава Лебяжского муниципального округа, председатель рабочей группы
Заместитель главы администрации Лебяжского муниципального округа по экономике и финансам, начальник финансового управления,
заместитель председателя рабочей группы
Главный специалист по экономике и прогнозированию развития муниципального округа, секретарь рабочей группы

	БЕЗРУКИХ
Александр Сергеевич
ГУБИН                                    -
Алексей Владимирович
ЕРМАКОВА                                 -
Елена Ивановна
ПОНАМОРЁВА                        -
Екатерина Николаевна
РУСАЛЕЕВА                            -
Татьяна Александровна
ХОХЛОВА                                 -
Марина Викторовна

	Старший опер уполномоченный, начальник уголовного розыска (по согласованию)
Начальник лесного отдела министерства лесного хозяйства Кировской области Уржумского лесничества (по согласованию)
Заместитель начальника отдела камерального контроля НДФЛ и СВ №1 по УФНС по Кировской области (по согласованию)
Руководитель клиентской службы (на правах группы) в Лебяжском районе УОРКС ОСФР по Кировской области (по согласованию)
Заведующий отделом экономики и государственной поддержки сельского хозяйства
Начальник отдела трудоустройства Лебяжского района КОГКУ ЦЗН Уржумского района (по согласованию)

_______